
   SENÁŽNÍ PROGRAM
NABÍDKA SILÁŽNÍCH A SENÁŽNÍCH PLACHET NABÍDKA VAKŮ

Rozměr Barva Hmotnost role Průměr Délka Tloušťka (mm)

 40 mikronů čirá kg 2,4 m 45 m 0,240

              6 x 50 m 12 60 m 0,240

10 x 50 m 19 75 m 0,240

12 x 50 m 22 2,7 m 45 m 0,240

14 x 50 m 25 60 m 0,240

16 x 50 m 29 75 m 0,240

 120 mikronů černá x černá kg 3 m 45 m 0,240

10 x 20 m 25 60 m 0,240

75 m 0,240

 150 mikronů černá x černá kg

10 x 20 m 30

10 x 50 m 73

12 x 25 m 44

12 x 50 m 87

14 x 25 m 51

14 x 50 m 102

16 x 25 m 58 NABÍDKA SÍTÍ PRO VÁLCOVÉ (KULATÉ) BALÍKY
16 x 50 m 116

 150 mikronů bílá x černá kg

10 x 25 m 36

10 x 50 m 73

12 x 25 m 44

12 x 50 m 87

14 x 25 m 51 Šíře Délka Pevnost (kg/m)

14 x 50 m 102 1,23 m 3600 m 280

16 x 25 m 58 1,23 m 3000 m 280

16 x 50 m 116 1,25 m 3000 m 280

18 x 50 m 127

20 x 50 m 149 NABÍDKA STRETCHOVÉ FOLIE - VÁLCOVÉ (KULATÉ) BALÍKY
  Systém senážování s stretchovou fólií TENOSPIN s UV stabilizací

Opravná páska 10 cm x 20 m x 0,025 mm Šíře Délka Tloušťka (mm)

500 mm 1800 m 0,025

750 mm 1500 m 0,025

Jedná se o třívrstvé fólie s vysokou UV stabilizací se zárukou 12 

měsíců a odolnosti proti protržení. Folie jsou vyráběny pouze z 

nové suroviny (ne z recyklátu), jsou z jednoho kusu (ne svařované) 

a jsou natočeny na roli o šířce 1,4 až 2,5 m

Jedná se o třívrstvé značkové vaky belgické společnosti Hyplast s UV 

garancí po dobu 18 měsíců od data naplnění. Každé balení vaku 

obsahuje opravnou pásku, popisovací fix a pravítko pro kontrolu 

napětí vaku.

Systém lisování do balíků od firmy Novatex síťovinou STARNET. Její předností 

jsou měkká oka v kombinaci s vynikající roztažností v rámci dané pevnosti v 

tahu a systému suchého zipu, díky kterému lépe přilne. Ochrana před deštěm 

pomocí efektu " STŘECHA", který způsobuje sklouzávání dešťových kapek po 

síti. Voda tak neproniká dovnitř a je odváděna na zem.




